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OOLwMe xapaKTepUCTUKH:
KonnyecTBo aBepeit

Konn4yecTtBo Kamep

KonmyecTBo KOMMNPEeCCcopoB

O6bwmin 06beM

Pa3Mopa)kmBaHne MOPO3UJIbHON KaMepbl
Pa3Mopa)knBaHme X0N104UNbHON KaMepbl
PacnonoxeHue

Tun

Tvn ynpasneHus
LiBeT
Knacc sHepronoTtpebneHuns

Fabapwursl:
LLnpurHa
BbicoTa
nybnHa

KOHCprKI.I,VISI U BMECTUMOCTb.
KonnyecTBo ALLMKOB 4J15 OBOLLEN

Ob6bem MOpPO3UNLHON KaMepb

Mone3HbIn 06BEM MOPO3UILHON Kamepbl
MonesHbin 06beM X0N0ANBHON KaMepbl
Py4ku BHellHue

CTOpOHa OTKpbIBAHUS

BeHTUNATOp pacnpefenieHnsa TemnepaTypbl

Mopo3unbHaa KaMmepa:

KonmyecTBo oTheNieHni

KonmyecTBO NOJIOK B MOPO3UIbHOMN KaMepe
Pacnono)xeHne MOpPO3nJIbHON KaMepb
MoLWHOCTb 3aMOpaKnBaHuUS

XonopgunbHaa KaMepa:

Kosin4ecTBO NOJIOK B X0104UJIbHOW KaMepe
JloToK gns auy,

MaTepuan nosok

2

2

1

298 n

py4HOe

py4HOEe

OTHENbHO CTOSALWNIA

XonoaninbHUK C
MOPO3NJIbHNKOM

3NEKTPOHHOE
PO30BbIN
A++

60.1 cm
172 cm
78.8 cm

1

72 n
72 n
222 n
ecTb
npasoe
ecTb

1

1
CcBepxy
4 Kr/cyT

3
eCTb
CTeKJI0
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